

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี
รายการประมาณราคา งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.(ขนาดเล็ก) ฝักปิดแครงเหล็ก ขนาดความกว้าง 0.20 ม. ยาว 75 ม. ลึกเฉลี่ย 0.35 ม. ตามแบบที่เทศบาลกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 5 ซึ่งแนวกำแพงสวนเฉลิมพระเกียรติคลองสิริราช 50 ปี บริเวณต้นไทรใหญ่
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี
ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 ชุด
ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
1.1	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ฝักปิด ตะแกรงเหล็ก	180,928.43	1.3074	236,545.82	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%ต่อปี
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			236,500.00	
	(ตัวอักษร)				(สองแสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง ตารางเมตร ละ		บาท		

ลงชื่อ.....ประธานฯ.....ลงชื่อ.....กรรมการ.....ลงชื่อ.....กรรมกร.....
(นายพศัทธิพงษ์ เจริญทรัพย์) (นายณัฐวุฒิ ศรีเมือง) (นางสาวธนิดา แสงสุวรรณ)
หน้า ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง นายช่างโยธาชำนาญงาน เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
จำแนก.....เห็นชอบ.....อนุมัติ.....
(ดำรงกิจย์ ชุ่มใจ) (นายอัสสันต์ พงษ์วีระธรรม)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ นายกฤษฎมนตร์ตำบลหนองหญ้าไซ

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ก. (าดเล็ก) ฝัเปิดตะแกรงเหล็ก ขนาดความกว้าง 0.20 ม. ลึกเฉลี่ย 0.35 ม. ตามแบบที่เทศบาลกำหนด
 สถานพักก่อสร้าง ถนนเทศบาล 5 ข้างแนวกำแพงสวนเฉลิมพระเกียรติคลองสิริราช 50 ปี บริเวณต้นโพธิ์ใหญ่
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565 ผู้ประมาณการ นายพฤติพงษ์ เจริญทรัพย์ หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน	16.500	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,633.50	1,633.50	
2	พรายหยาบรองกันหลุม	1.500	ลบ.ม.	430	645.00	91.00	136.50	781.50	
3	คอนกรีตตัวรางระบายน้ำ	9.000	ลบ.ม.	2,100.00	18,900.00	306.00	2,754.00	21,654.00	
4	เหล็ก RB Ø 9 มม.	710.25	ก.ก.	24.72	17,557.38	4.10	2,912.03	20,469.41	
5	ลวดผูกเหล็ก	21.300	ก.ก.	81.78	1,741.91	-	-	1,741.91	
6	งานแบบหล่อ	89.25	ตร.ม.	150.00	13,387.50	133.00	11,870.25	25,257.75	
7	ตะปูตอกคอนกรีต 3"	17.850	ก.ก.	70.00	1,249.50	-	-	1,249.50	
8	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม. (18.4 Kg/ท่อน)	150.0	เมตร	90.00	13,500.00	30.67	4,600.50	18,100.50	
9	เหล็กแบน(Steel Flat Bars) 50 x 6 มม.-(14.13 kg/ท่อน)	611.625	เมตร	96.67	59,125.79	23.55	14,403.77	73,529.56	
10	สีทาโลหะ(เหล็กฉาก+ฝาตะแกรง)	80.550	ตร.ม.	21.00	1,691.55	35.00	2,819.25	4,510.80	
11	งานตัดพื้นถนน ค.ส.ก. พร้อมขอบเศษทั้ง 0.40 x 75.00 m.	1.00	เหมา	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	รวมราคา				127,798.63			180,928.43	
	ราคาค่างานต้นทุน							180,928.43	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา (นายพฤติพงษ์ เจริญทรัพย์) หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา (นายณัฐวุฒิ ศรีเมือง) นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อ.....ตรวจ (นางสาวธนิศา แสงสุวรรณ) เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
 ลงชื่อ.....ตรวจ

หมายเหตุ ใช้ราคาเฉลี่ยของวัสดุก่อสร้างจังหวัดสุพรรณบุรี ของเดือน ต.ค. 65 เนื่องจากราคาของเดือน ธ.ค. 65 ในวันที่ทำรายการคำนวณยังไม่ประกาศ
 - ราคาเหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม. และเหล็กแบน(Steel Flat Bars) 50 x 6 มม. สืบราคาจากราคาของจังหวัดสุพรรณบุรีไม่มี